СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2022 года                                                                                     №143

Об отказе в выделении бюджетных ассигнований
на создание маневренного жилищного фонда на территории сельского поселения «Амитхаша»

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
25 ноября 2022 года
Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации СП «Амитхаша» о выделении бюджетных ассигнований в размере 6964200,0 рублей для создания маневренного жилищного фонда  на территории СП «Амитхаша» с целью переселения граждан из ветхого и аварийного жилья, непригодных для проживания, расположенных по ул. Трактовая, д.11 и ул. Мелиорации, д.14.
1. Отказать  в выделении бюджетных ассигнований в размере 6964200,0
 рублей из средств бюджета на 2022 год
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района
«Агинский район»							Ж.В. Жапов

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров